James & Nicholson

JN737 Débardeur sportif femme

AAMES &
nicHOLsOnNn

Couleurs disponibles

Poids en g
VPE

(Pieces par emballage

intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de

|'épaule

Couleurs disponibles

blanc (white)
B roir (blacke)
B oyal (3010)

XS
759
10/50

XS
39,00 cm
37,00 cm
41,00 cm
60,00 cm

82¢g
10/50

S
43,00 cm
41,00 cm
45,00 cm
62,00 cm

Débardeur pour loisirs et sport

Simple jersey fin
Encolure et emmanchures avec un bord étroit

Respirant, régulateur d'humidité, séchage rapide
JN737 : coupe légérement cintrée

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (150 g/m?): 100%
polyester

Volksrepublik China

Conseils d' entretien:

AR A

Articles partenaire:

904g
10/50

M
46,00 cm
44,00 cm
50,00 cm
64,00 cm

jaune-acide (380U)

. rose-vif (212C)

. turquoise (312C)

Débardeur sportif homme

Art-Nr.: IN738
L XL
98 g 107 g
10/50 10/50
L XL
49,00 cm 52,00 cm
47,00 cm 50,00 cm
54,00 cm 58,00 cm
65,00 cm 67,00 cm

. marine (296C)
B ouge (2000)
vert-citron (360C)

XXL
113 g
10/50

XXL
55,00 cm
53,00 cm
62,00 cm
68,00 cm



Features

OEKO-TEX® Stoff
The fabric of this article has been tested for harmful substances and certified acc. to STANDARD 100 by OEKO-
TEX®

STANDARD
100
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for harmful substances.
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